

ZADÁNÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV a vybudování nové kanalizace v obcích DSO Křivina Týniště nad Orlicí, Albrechtice nad Orlicí, Štěpánovsko
Objekt: SO.04 - Rozvody NN
Část: Rozvody NN pro ČŠ3 na kanalizaci v Týništi nad Orlicí

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE							
ZRN							
1		Montážní materiál			24 265		
2		Montážní práce					12 972
3		Dodávky			38 391		1 799
4		Zemní práce			2 324		11 216
5		PPV (1+2)	%	6,0		372	2 234
6		Doprava (3)	%	3,6		402	1 447
7		Přesun (3)	%	1,0		402	402
8		Součet			64 980		30 070
9		ZRN celkem bez DPH					95 050
VRN							
10		GZS	%	0,0		100,00	0
11		Rušení provozem	%	0,0		100,00	0
12		VRN celkem bez DPH					0
13		Hlava XI. revize zařízení					
14		Náklady celkem bez DPH (8+11+12)					95 050
15		DPH	%				19 010
16		Náklady celkem včetně DPH					114 060

ZADÁNÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV a vybudování nové kanalizace v obcích DSO Křivina Týniště nad Orlicí, Albrechtice nad Orlicí, Štěpánovsko
Objekt: SO.04 - Rozvody NN
Část: Rozvody NN pro ČŠ3 na kanalizaci v Týništi nad Orlicí

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž		
				cena	celkem	cena	celkem	
1	341 11076 744 41-1250	CYKY 4Bx10 - uložený volně	m	8	78,53	628	12,33	99
2	341 11076 744 44-1300	CYKY 4Bx10 - uložený pevně	m	12	78,53	942	12,33	148
3	354 41120 743 61-2111	Pásek uzem. FeZn 30 x 4 v zemi	m	20	25,70	514	25,70	514
4	746 41-3430	Ukončení kabelu do 4 x 10 mm ²	ks	6	97,65	586	66,81	401
5	746 41-3560	Ukončení kabelu do 5 x 4 mm ²	ks	2	97,65	195	66,81	134
6	746 41-3610	Ukončení kabelu do 7 x 4 mm ²	ks	2	97,65	195	66,81	134
7	354 36490 746 42-5322	Koncovka smrštiteľná 6-16mm ² 1KSS 6/16	KOPOS ks	6	149,05	894	118,21	709
8	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice HENSEL D 9025/Z	ks	2	97,65	195	118,21	236
9	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice HENSEL D 9105/Z	ks	1	247,73	248	118,21	118
10	743 41-9130	Otevření a zavření krabice na šrouby	ks	3	0,00	0	25,70	77
11	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná KOPOS 2329/LPE-1	m	15	10,10	152	25,70	386
12	132 30318 749 11-1210	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks	7	231,28	1 619	231,28	1 619
13	132 30328 749 11-1220	Nosná konstrukce do 10kg L 30x30x3mm 5kg/ks	ks	1	462,56	463	462,56	463
14	742 11-1200	Montáž rozvaděčů do 50kg	ks	1	0,00	0	256,98	257
15	354 41925 743 62-2200	Svorka SZ zkušební	ks	1	25,70	26	25,70	26
16	354 42090 743 62-9300	Označení svodu štítky	ks	1	15,42	15	15,42	15
17	357 11680 742 31-1110	Skříň přípojková SV 100/PSS1S-C vč. držáku, objímky a upínacího pasu, DCK Holoubkov	ks	1	4 810,65	4 811	256,98	257
18		Držák kabelových chrániček na sloup	ks	8	349,49	2 796	118,21	946
19		Kabelová chránička pr. 63mm/6m pevná uložená na sloupu	ks	1	172,69	173	77,09	77
20		Elektroměrový plastový pilíř, typ ER111/PKP7P, DCK Holoubkov	ks	1	4 520,77	4 521	256,98	257
21		Plastový pilíř prázdný, typ SS201/PKS1S, DCK Holoubkov	ks	1	5 061,46	5 061	256,98	257
22	358 25250 747 21-9520	Vložky pojistkové PN 00 do 100 A	ks	3	77,09	231	0,00	0
23	34700000	Pomocné práce	h	12	0,00	0	256,98	3 084
24		Součet			0,00	24 265	0,00	10 214
25		Prořez	%	5	0,00	0,00	344,77	1 724
26		Přidružený materiál	%	3	0,00	0,00	344,77	1 034
27		Celkem				24 265		12 972

ZADÁNÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV a vybudování nové kanalizace v obcích DSO Křivina Týniště nad Orlicí, Albrechtice nad Orlicí, Štěpánovsko
Objekt: SO.04 - Rozvody NN
Část: Rozvody NN pro ČŠ3 na kanalizaci v Týništi nad Orlicí

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
DODÁVKY								
1		Spínací skříň DDP 40.1 C	ks	1	28 411,60	28 412	1 233,50	1 234
2		Plovákový spínač s kabelem 10m	ks	2	1 069,03	2 138	154,19	308
3		Signalizační modul	ks	1	7 840,94	7 841	256,98	257
4		CELKEM				38 391		1 799
Zemní práce								
1	460010016	Vytyč trati venk vedení NN	km	0,02	0,00	0	12 443,19	249
2	460030011	Sejmutí drnu	m2	4,2	0,00	0	32,46	136
3	460200163	Kabelová rýha š 35 hl 80 tř 3	m	12	0,0	0	45,44	545
4	460200305	Kabelová rýha š 50 hl 120 tř 5	m	10	0,0	0	97,38	974
5	460420022	Zřízení kabelového lože z písku - tl.10cm	m	12	0,0	0	36,79	441
6	460571520	Výstražná fólie PVC šíře 33cm	m	12	4,33	52	2,16	26
7	460510203	Kabelový žlab ZK 110x110 KOPOS KOLÍN	m	12	189,4	2 272	54,10	649
8	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m	12	0,0	0	30,30	364
9	460560305	Zához rýhy š 50cm hl 120cm tř 5	m	12	0,0	0	64,92	779
10	460600001	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	2	0,0	0	37,87	76
11	27031-1400	Betonový základ	m3	1,25	0,00	0	3 787,06	4 734
12	460620006	Osetí povrchu travou	m2	4,2	0,0	0	16,23	68
13	460650016	Podkladová vrstva beton	m3	0,6	0,0	0	3 246,05	1 948
14	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	4,2	0,0	0	54,10	227
15		Celkem				2 324		11 216